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RESUMO

&K

CAVALCANTE

OBRA

LOCALIDADE:

REFERENCIA:
DATA BASE:

BDI

REFORMA E AMPLIAGAO DO PREDIO SEDE DA PREFEITURA E
CONSTRUGAO DO ESTACIONAMENTO NO PATIO EXTERNO.

ZONA URBANA DO MUNICIPIO

SINAPI E COMPOSICOES
fevereiro/23

. SERVICOS: 22,12%
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ITEM

SERVICOS PRELIMINARES
REFORMA
AMPLIACAO - ARQUIVO

DESCRIGAO

AMPLIACAO - PATIO COBERTO
ESTACIONAMENTO COBERTO

DIVERSOS

TOTAL DA OBRA

I PREGO (R$)
] TOTAL

21.186,69
362.991,18
166.005,02

47.354,81

93.595,97

5.907,42
697.041,09




