



RESUMO



OBRA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA E CONSTRUÇÃO DO ESTACIONAMENTO NO PÁTIO EXTERNO.

LOCALIDADE: ZONA URBANA DO MUNICÍPIO

REFERÊNCIA: SINAPI E COMPOSIÇÕES

DATA BASE: fevereiro/23

BDI: SERVIÇOS: 22,12%

ITEM	DESCRÍÇÃO	PREÇO (R\$) TOTAL
1.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 21.186,69
1.2	REFORMA	R\$ 362.991,18
1.3	AMPLIAÇÃO - ARQUIVO	R\$ 166.005,02
1.4	AMPLIAÇÃO - PÁTIO COBERTO	R\$ 47.354,81
1.5	ESTACIONAMENTO COBERTO	R\$ 93.595,97
1.6	DIVERSOS	R\$ 5.907,42
TOTAL DA OBRA		R\$ 697.041,09

